2025 年５月 13 日

各 位

会 社 名 M i p o x 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 渡 邉  淳

 (コード 5381 スタンダード)

問合せ先 取 締 役 中 川  健 二

（訂正）商号変更及び定款の一部変更に関するお知らせ

 2025 年５月 12 日付にて公表いたしました「商号変更及び定款の一部変更に関するお知ら

せ」につきまして、記載内容に一部誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。訂

正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．冒頭文

訂正前：臨時株主総会

訂正後：定時株主総会

２．商号変更について

（３）変更予定日

訂正前：臨時株主総会

訂正後：定時株主総会

以 上